

Pachet papetarie

I.D.: 58425936

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 677,84 RON - 677,84 RON

Descriere: Pachetul contine: Agrafe birou, 50mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500061 3 3.60 Lei 10.80 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 5 9.90 Lei 49.50 Lei Rezerva cub din hartie alba 9x9 cm 60g/mp 500 file/set 1503002 3 4.00 Lei 12.00 Lei Indigo albastru 100 coli/top KORES 1110003 5 34.00 Lei 170.00 Lei Banda adeziva 18mm x 33m OPTIMA 5555575 4 1.00 Lei 4.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: lila 313031433 1 55.00 Lei 55.00 Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K15, scriere albastra, 50 buc/set - Culoare corp: albastru 303081243 3 85.00 Lei 255.00 Lei Biblioraft A5, plastifiat PP 70 mm, DONAU - Culoare: albastru 319090900 12 10.99 Lei 131.88 Lei Creion mecanic 1 mm ROTRING Tikky - Culoare: negru 306011455 2 11.99 Lei 23.98 Lei Plastilina 10 culori/set 400 g, DACO 331011142 1 12.50 Lei 12.50 Lei Clips 51 mm, 12 buc/cutie, D.RECT 320021501 3 9.40 Lei 28.20 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: negru 313080906 5 6.99 Lei 34.95 Lei Banda adeziva 48mm x 60m, transparenta, 43 mic, BE TAPE Silent 323101532 4 3.58 Lei 14.32 Lei Agrafe birou, 28 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 318011507 3 1.50 Lei 4.50 Lei
